АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.03.2014                №    502-па        

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска от 22.02.2013 № 251 и
от 18.03.2013 №399

В  соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», администрация города постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
города Южно-Сахалинска:

-  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  22.02.2013
№  251  «Об  утверждении  состава  постоянно  действующей  комиссии  по
формированию  и  подготовке  кадрового  резерва  для  замещения  должностей
муниципальной  службы  в  администрации  города  Южно-Сахалинска  и  резерва
управленческих кадров города Южно-Сахалинска»;

-  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.03.2013
№ 399 «О внесении изменений в  состав постоянно действующей комиссии по
формированию  и  подготовке  кадрового  резерва  для  замещения  должностей
муниципальной  службы  в  администрации  города  Южно-Сахалинска  и  резерва
управленческих кадров города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.02.2013 №251».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить  на официальном сайте администрации
города.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                                C.А.Надсадин